[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.02.2012                                                                          № 66                                                                                                                                                                   ЗАТО Сибирский
Об утверждении Схемы
расположения мест стоянки
легковых такси на территории
городского округа ЗАТО
Сибирский Алтайского края
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                         «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Алтайского края от 12.09.2007 № 91-3С «Об организации транспортного обслуживания населения в Алтайском крае», Положением            об организации транспортного обслуживания населения по маршрутам регулярных перевозок автомобильным пассажирским транспортом, легковыми такси на территории городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края, утвержденным постановлением Администрации ЗАТО Сибирский                                 от 04.08.2011 № 356 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Схему расположения мест стоянки легковых такси на территории городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края (прилагается).
2. Управлению по муниципальным информационным ресурсам                         (С.Ю. Болотникова) опубликовать постановление в газете «Сибирский вестник».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации                                                                        С.М. Драчёв
1